
Zarządzenie nr 23/DN/06 

z dnia 25.07.2006 r. Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli w
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego LODR w Końskowoli.

Na podstawie Art.  7 ust.  3  Ustawy   z  dnia  22  października  2004  r.  o  jednostkach  doradztwa  rolniczego
(Dz.  U.  2004.251.2507  z  poź.  zm.)  oraz  §  8  Statutu  Lubelskiego  Ośrodka  Doradztwa  Rolniczego  w
Końskowoli  stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 171  Wojewody Lubelskiego z  dnia  20.06.2006  r.,
zarządzam, co następuje:

§1
Ustalam w Lubelskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego strukturę organizacyjną oraz zadania poszczególnych
Komorek  organizacyjnych  w  formie  Regulaminu  Organizacyjnego  Lubelskiego  Ośrodka  Doradztwa
Rolniczego w Końskowoli stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2
Uchylam w całości zarządzenie Dyrektora LODR nr 44/DN/05 z dnia 04.07.2005 r.

§3
Za  wprowadzenie  w  życie  niniejszego  Zarządzenia  czynię  odpowiedzialnymi  Zastępcę  Dyrektora  ds.
Organizacyjnych, Zastępcę  Dyrektora  ds.  Rozwoju  Doradztwa,  Kierowników  Oddziałów  w  Grabanowie,
Rejowcu i Sitnie.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

- 1 -


